
Verksamhetsberättelse för Naturskyddsföreningen i Danderyd år 2025  

Årsmöte hölls på Kevinge serviceboende, Edsviksvägen 1a i Danderyd den 10 mars 2025 kl. 

18.30 -21.00 

Styrelse: vid årsmötet omvaldes Cecilia Lindblad till föreningens ordförande. 

Till ordinarie ledamöter omvaldes Ann Ingvar, Ingrid Håstad och Kjell Rosén, Cecilia Åhlberg, 

Frida Odén och Dionne Valois.  

Till suppleanter omvaldes Anita Enflo och Eivor Niklasson. Kristina Fabian valdes ny till 

suppleant.  

Samtliga val i enlighet med valberedningens förslag.  

Styrelsen konstituerade sig den 21 mars enligt följande:  

Ordförande: Cecilia Lindblad (vald av årsmötet)  

Vice ordförande: Ingrid Håstad  

Kassör: Ann Ingvar  

Sekreterare: Cecilia Åhlberg  

Biträdande sekreterare: Anita Enflo  

Övriga ledamöter: Kjell Rosén, Frida Dahlbäck och Dionne Valois.  

Suppleanter: Anita Enflo, Eivor Niklasson och Kristina Fabian.  

Revisorer: Till revisor omvaldes Folke Palmgren.  

Till revisorssuppleant omvaldes Gunnar Landgren  

Valberedning: Till valberedning omvaldes Christer Lidgard (sammankallande).  

Uppdrogs åt styrelsen att finna ytterligare några namn.  

Ombud: uppdrogs åt styrelsen att utse representanter till läns - och riksstämma.  

 

Styrelsemöten: Under året har 9 möten varit fysiska, inklusive det konstituerande. Ett möte 

var digitalt.  

Medlemsantalet: 2025 hade föreningen 770 medlemmar.  

Aktiviteter: 2025 hade vi fullt program. Under våren: Föredrag av Henrik Waldenström 

Nationalstadsparkens med anledning av 30 års jubileet (13/2). Föredrag av Ylva Ran, om 

miljömässigt hållbar konsumtion 26/3. Att skapa biologisk mångfald i kommunens parker med 

stadsträdgårdsmästare Karin Almén (9/4). Vi deltar på kommunens Återbruksdag (10/5), 

Gröna kilarnas dag (4/5), Ekebysjön runt (25/5), Vilda blommornas dag med Marin Cravener 

(14/6).  

Under hösten: Guidad tur i Cedergrenska parken (7/9), Artinventering i Altorpskogen med 

Ronny Fors (14/9), Svamputflykt (20/9). Vi anordnade ”Green Action week” med 

utställningsmaterial på kommunens bibliotek under vecka 40 (27/9–5/10). Seminarium om 



träd i bebyggda miljöer på Naturhistoriska riksmuseet i samarbete med Förbundet 

Ekoparkens vänner (2/10).  Ekoglögg och samtal med Beatrice Rindevall, 

Naturskyddsföreningens ordförande (9/12).  

Sammanlagt har vi haft c:a 320 deltagare på våra aktiviteter.  

Natursnokarna: Natursnokarna har haft 4 aktiviteter under våren och tre under hösten. 

Aktiviteter som genomförts – Vinterträd (8/2), Fåglar vis Ekobysjön (26/4), Återbruksdagen 

(10/5), Biologiska mångfaldens dag (22/5), Håva i havet (31/8), Artträning (14/9), Trollstig i 

Rinkebyskogen (12/10). Natursnokarna har lockat c:a 50 deltagare.  

Styrelsen samverkar med flera andra föreningar i kommunen som, Ösbybadets vänner, 

Villaägarföreningar, Danderyds församling samt flera kulturföreningar.  

Vi har kontakt med Långängsskolan som är intresserad av samverkan. 

Vi har på olika sätt arbetat för att bevara den biologiska mångfalden i kommunen till exempel 

genom att upplysa om ljusföroreningars påverkan på nattlevande djur, att öka förståelsen av 

att kommunens trädgårdar skapar ”mikroreservat”, som kan gynna biologisk mångfald. 

Andra möten och aktiviteter: Vi har varit med på Naturskyddsföreningens Riksstämman i 

Gävle13-15/6, samt Stockholms Läns Kretskonferens och Länsstämma.  

Styrelsen har också varit engagerad i Naturskyddsföreningens länsregionala grupper - 

Skogsgruppen, Havsmiljönätverket Ost samt Länskretsens nätverksträffar. Ordförande är 

även ledamot i styrelsen för Naturskyddsföreningen i Stockholms län.  

Vi är medlemmar i Slamsamrådet, i Förbundet för Ekoparken och i samverkansgruppen 

Kilsamverkan Norrort, där Rösjökilen ingår. 

Vi närvarade vid Naturskyddsföreningens monter på Trädgårdsmässan. Vi har samarbete 

med Täbykretsen och Österåkerkretsen, och deltagit på seminarier om klimat och biologisk 

mångfald. 

Digitalisering: Kretsens utskick av program och medlemsinformation sker digitalt för att 

undvika tryckkostnader och onödig pappersförbrukning. Vår FB grupp fungerar för bredare 

kommunikation till medlemmar och vi fortsätter uppdatera vår hemsida. Vi har även 

informationsspridning via Instagram.   

Skrivelser, artiklar, remisser: Vi har lämnat remissyttrande på ”Nybyggnad av mast och 

teknikbod i Rinkebyskogen” och på samrådshandlingen gällande ”Planbeskrivning östra 

Eneby torg”.  

Vi har haft insändare i lokaltidningen Mitti om ljusföroreningar. 


